
 
 
 
 
 
Fejringen af 10 året for Skive Venstres ture til København  
forsætter med denne spændende, anderledes og unikke tur. 
Vi skal med fælles guider vises rundt på Rosenborg slot, 
Kongens Have og Botanisk Have. Derefter mulighed for, på  
egen hånd at vælge museer og parker med en billet til alle  
parkmuseerne*. Desuden fælles besøg på Livgardens Kaserne 
og møde med minister Inger Støjberg på Cinemateket. 
 

Onsdag den 27. september 2017 
 
Program: 
Ø Guidet rundvisning i Kongens Have 
Ø Rundvisning på Rosenborg Slot inkl. skattekamret med bl.a. kronjuvelerne 
Ø Botanisk Have inkl. Palmehuset med biolog Marian Ørgaard som guide 
Ø Parkmuseerne via billet til 6 museer og 3 grønne parker* 
Ø Besøg på Livgardens Kaserne og museum med briefing af lokal garder            
Ø Dialog med Inger Støjberg 

 
  Livgardens Kaserne er kaserne for Den Kongelige  

                       Livgarde. Bygningen er oprindeligt orangeribygning  
                       til Rosenborg, som i 1785 blev ombygget til kaserne.  
                       I 1786 flyttede livgarden ind i det ombyggede anlæg. 
 

 
Skattekamret med 
Kronregalierne og 
Kronjuvelerne på      Rosenborg slot. Renæssanceslot 

oprindeligt bygget som lysthus efter 
ordre i 1606 fra Christian IV. Anlægges 
i den nyanlagte park, Kongens Have. I  

      dag kulturhistorisk museum. 
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Bussen kører fra Roslev kl. 5.30 og Skive kl. 6.00 og hjem igen samme dag. Prisen pr person er 1050 kr. 
Dækker bus, forplejning, guider og alle entréer ved billet til parkmuseerne* (* billetten dækker entré i et år 
til Davids Samling, Cinemateket, Rosenborg Slot, Den Hirschsprungske Samling, Statens Museum for Kunst 
og Statens Naturhistoriske Museum. Plus områderne Kongens Have, Botanisk Have og Østre Anlæg). 
 
Yderligere oplysninger og tilmelding senest 15. september til: 
Ingrid Thomsen tlf.: 20 28 61 56 mail: thomsen323@hotmail.com eller:  
Else Marie Larsen tlf.: 97 59 21 74 mail: elsemarie@toustruppost.dk 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

